
Dodávka pro GASTROENTER.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     145.200,00        145.200,00

Posíláme Vám k opravě videogastroskop GIF 1TH 140  z Gastroenterologického
oddělení, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2312052  Inventární číslo: 2-10150014/R.P. 2003/

Kontaktní osoba: 
Kontakt na naše oddělení zdravotnické techniky: 

Závada: není možné nasadit odsávací ventil MH-443. Ventil nedoléhá, podfukuje a
tím není možné odsávat

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený cenový návrh č.: E071/2023 ze dne
4.5.2023

__________________________________________________________________________________

,          145.200,00 

BILLMED GROUP s.r.o.
Žitná 562/10

120 00 Praha 2, Nové Město

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1013893
Termín dodávky:  10.06.2023

Vystavil:.

Z důvodu re ých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600147980

Datum objednávky 04.05.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro GASTROENTER.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus     145.200,00        145.200,00

Posíláme Vám k opravě videogastroskop GIF 1TH 140  z Gastroenterologického
oddělení, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 2312052  Inventární číslo: 2-10150014/R.P. 2003/

Kontaktní osoba: 
Kontakt na naše oddělení zdravotnické techniky: 

Závada: není možné nasadit odsávací ventil MH-443. Ventil nedoléhá, podfukuje a
tím není možné odsávat

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený cenový návrh č.: E071/2023 ze dne
4.5.2023

__________________________________________________________________________________

,          145.200,00 

BILLMED GROUP s.r.o.
Žitná 562/10

120 00 Praha 2, Nové Město

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1013893
Termín dodávky:  10.06.2023

Vystavil:.

Z důvodu re ých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600147980

Datum objednávky 04.05.2023
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600147980
Datum objednávky 04 . 05 . 2023 BILLNIED GROUP S _ r _ O .
Vyhotovuje: Žitná 562/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 120 00 Praha 2 I NQVé MěStO
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l013893

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 10.06.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro GASTROENTER.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus l45.200,00 l45.200,00

Posíláme Vám k opravě videogastroskop GIF lTH l40 Z Gastroenterologického
oddělení, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 23l2052 Inventární číslo: 2-lOl50014/R.P. 2003/

Kontaktní osoba:
Kontakt na naše oddělení zdravotnické techniky:

Závada: není možné nasadit odsávací ventil MH-443. Ventil nedoléhá, podfukuje a
tím není možné odsávat

Uvedená cena zadána v návaznosti na schválený cenový návrh Č.: E07l/2023 Ze dne
4.5.2023

, l45.200,00

Vystavil: .
Z důvodu re ých fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E071/2023 Datum objednávky:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:

oddělení: telefon:

Adresa: mobil:

Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy: pozáruční

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

Zaváděcí tubus je zalomený pod ochranným konusem.

Poškozený cylindr ventilu odsávání - ventil nedosedá - netěsní.

Výměna Bioptického-pracovního kanálu (Biopsy channel replacement).

Prohlídkou a kontrolou přístroje zjištěno poškození na zaváděcím tubusu přístroje - zesláblá- zvrásněná svrchní vrstva.

Odstranění starého popraskaného lepení objektivů ccd a světlovodů.

Poškozené lepení-ostré hrany, gumové krytky distálního konce(Bending rubber).

Poškozené lepení čoček objektivů.

Výměna poškozeného cylindru ventilu odsávání.

Video gastroskop

Olympus

GIF 1T140 Poškozený zaváděcí tubus, poškozený cylindr ventilu odsávání, 

lepení objektivů, ostré hrany lepení BR

Stav přístroje:

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

4.5.2023/2600147980Zakázka číslo:

2312052

120 000,- Kč

Masarykova Nem. Ústí nad Labem, o. z.

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Celková částka opravy v Kč bez DPH :

Výměna gumové ochranné krytky distálního konce (Bending rubber replacement).

Nastavení a seřízen, promazání, přetěsnění.

ve smyslu zákona o ZP 375/2022 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje 

zákazníkem !

  Podpis      P

   Návrh vypracoval:  

Oprava zahrnuje a vyžaduje demontáž a zpětnou montáž v dotčených součástí přístroje.

Plná kontrola funkčnosti přístroje. 

Tlaková zkouška těsnosti přístroje proti úniku vzduchu, Zkouška elektrické bezpečnosti přístroje dle platných norem.

Nutná výměna zaváděcího tubusu včetně vnitřních komponent (Insertion tube replacement).

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

     Návrh převzal:

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona o ZP č.375/2022 Sb.

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

EndoSystems CZ, člen skupiny BillMed Group, s.r.o.

vedená u Městského soudu v Praze, Sp.značka C 255755, 

Sídlo : Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

E071/2023 Datum objednávky:

Zákazník: Kontaktní osoba:

jméno:

oddělení: telefon:

Adresa: mobil:

Adresa: email:

Přístroj: Druh opravy: pozáruční

Výrobce: Uvedené / hlášené závady:

Typ:

Výr.č.:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:

Zaváděcí tubus je zalomený pod ochranným konusem.

Poškozený cylindr ventilu odsávání - ventil nedosedá - netěsní.

Výměna Bioptického-pracovního kanálu (Biopsy channel replacement).

Prohlídkou a kontrolou přístroje zjištěno poškození na zaváděcím tubusu přístroje - zesláblá- zvrásněná svrchní vrstva.

Odstranění starého popraskaného lepení objektivů ccd a světlovodů.

Poškozené lepení-ostré hrany, gumové krytky distálního konce(Bending rubber).

Poškozené lepení čoček objektivů.

Výměna poškozeného cylindru ventilu odsávání.

Video gastroskop

Olympus

GIF 1T140 Poškozený zaváděcí tubus, poškozený cylindr ventilu odsávání, 

lepení objektivů, ostré hrany lepení BR

Stav přístroje:

Cenový návrh opravy

Tel. +420 245 009 919

Krajská zdravotní, a. s.

4.5.2023/2600147980Zakázka číslo:

2312052

120 000,- Kč

Masarykova Nem. Ústí nad Labem, o. z.

Ve společnosti je zaveden systém řízení kvality podle normy ISO9001

Celková částka opravy v Kč bez DPH :

Výměna gumové ochranné krytky distálního konce (Bending rubber replacement).

Nastavení a seřízen, promazání, přetěsnění.

ve smyslu zákona o ZP 375/2022 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje 

zákazníkem !

  Podpis      P

   Návrh vypracoval:  

Oprava zahrnuje a vyžaduje demontáž a zpětnou montáž v dotčených součástí přístroje.

Plná kontrola funkčnosti přístroje. 

Tlaková zkouška těsnosti přístroje proti úniku vzduchu, Zkouška elektrické bezpečnosti přístroje dle platných norem.

Nutná výměna zaváděcího tubusu včetně vnitřních komponent (Insertion tube replacement).

na pozáruční prodej a servis zdravotnických prostředků

     Návrh převzal:

Veškeré použité náhradní díly jsou zdravotnické prostředky ve smyslu zákona o ZP č.375/2022 Sb.

Společnost Endosystems je registrována jako servisní organizace 

III ENDO

EndoSyStems CZ, člen Skupiny BillI\/Ied Group, S.r.o.
vedená u Městského Soudu v Praze, Sp.značka C 255755,
Sídlo : Rybná 716/24, Staré IVIěSto, 110 00 Praha 1
Tel. +420 245 009 919

Cenový návrh opraw

Zakázka číslo: E071/2023 Datum Objednávky: 4.5.2023/2600147980

Zákazník: Krajská ZdľaVOtnÍ. a- S- Kontaktní osoba:
IVIaSarykova Nem. Ústí nad Labem, o. Z. jmeno.“

oo'o'ě/en/Í' telefon.“
Adresa.“ mobil.“
Adresa: email:

Přístroj: Video gaStroSkop Druh opravy: pozáruční
Výrobce: Olympus
Typ; GIF 1T14O
Výnč.: 2312052

Uvedené/ hlášené závady:
Poškozený Za Váo'ěcí tubus, poškozený cj//I'no'r Venti/u oo'SáVán/Ĺ

/epenı' objektivů, ostré hrany /epenı' BR

Stav přístroje:

Předmět kontroly/ Zjištěné závady:
Prohlídkou a kontrolou přístroje zjištěno poškození na zaváděcím tubuSu přístroje - zeSláblá- zvrásněná svrchní vrstva.
Zaváděcí tubqe zalomený pod ochranným konusem.
Poškozený cylindr ventilu odsávání - ventil nedosedá - netěsní.
Poškozené lepení-ostré hrany, gumové krytky distálního konce(Bending rubber).
Poškozené lepení čoček objektivů.

Oprava zahrnuje a vyžaduje demontáž a zpětnou montáž v dotčených Součástí přístroje.
Nutná výměna zaváděcího tubuSu včetně vnitřních komponent (Insertion tube replacement).
Výměna Bioptického-pracovního kanálu (Biopsy channel replacement).
Výměna poškozeného cylindru ventilu odsávání.
Odstranění Starého popraSkaného lepení objektivů cccl a Světlovodů.
Výměna gumové ochranné krytky distálního konce (Bending rubber replacement).
Nastavení a Seřízen, promazání, přetěsnění.
Plná kontrola funkčnosti přístroje.
Tlaková zkouška těSnoSti přístroje proti úniku vzduchu, Zkouška elektrické bezpečnosti přístroje dle platných norem.

Celková částka opravy v Kč bez DPH : 120 000,- Kč

Veškeré použité náhradní dílyjsou zdravotnické prostředky ve SmySlu zákona o ZP č.375/2022 Sb.

Na provedenou opravu a poskytnuté náhradní díly poskytujeme záruku v délce trvání 12-ti měsíců od převzetí a odzkoušení funkčnosti přístroje
zákazníkem !

Návrh vypracoval: Návrh převzal:

Podpis P

Společnost Endosystemsje registrovánajako servisní organizace
ve SmySlu zákona o ZP 375/2022 Sb.
Ve společnostije zaveden systém řízení kvality podle normy ISOQOOl
na pozaruCnı prodej a servıs zdravotnıckycn prostredku

III ENDO
ŠTSHŠII


	CN k objednávce č. 2600147980



